EDITAL CPSCS 29/2024

DISPÕE SOBRE QUALIFICAÇÃO REFERENTE
A DISSERTAÇÃO DE MESTRADO NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências da Saúde da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Regulamento
do Programa, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Em atendimento à solicitação da estudante GLENDA BEATRIZ BRAZÃO BUZAGLO, RA

202327403, nos termos do Regulamento do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ciências da Saúde, a Qualificação de Mestrado intitulada EFEITO DO TREINAMENTO

COMBINADO REALIZADO ANTES DO TRATAMENTO ONCOLÓGICO SOBRE AS QUIMIOCINAS

EM MULHERES COM CÂNCER DE MAMA será realizada no dia 28 de junho de 2024, às 14h30,

na Sala WEB 2 do Prédio Central do Câmpus Bragança Paulista.

Art. 2.º A Comissão Examinadora será composta pelos membros relacionados a seguir:

I. Miguel Soares Conceição - Orientador;

II. Cláudia Cavaglieri - Examinadora;

III. Manoela Marques Ortega - Examinadora.

Parágrafo único. Serão designados como Suplentes:

I. Andréia de Melo Porcari;

II. Roseanne Gomes Autran.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 20 de junho de 2024.

Raquel Girardello
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

		2024-06-24T14:56:47+0000